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REF. 3364 - HUTG-067479

A Partirde

VACANCES SUR LES ROCHERS, 1

8

- MEDITERRANEO A1

3364

et RS el




Ville

Capacité

Chambres

Parking

Jardin

Piscine

Distance de la mer

Distance du centre-ville

Terrasse

.+ OM

=
H
B

CARACTERISTIQUES

Roses

Communautaire

1000 m

2000 m



EQUIPEMENTS

Douche 1

Saison
Climatisation v

30/04/2025 - 02/05/2025
Lave vaisselle v

03/05/2025 -16/05/2025
Four v

17/05/2025 - 30/05/2025
Micro-ondes v

31/05/2025 -13/06/2025
Cafetiere v

14/06/2025 - 27/06/2025
Lave linge v

28/06/2025 - 11/07/2025
Fer a repasser v

12/07/2025 - 25/07/2025
Télévision v

26/07/2025 - 01/08/2025
Télévision par satellite v

02/08/2025 - 22/08/2025
Penderies v

23/08/2025 - 29/08/2025
Equipement de cuisine v

30/08/2025 -12/09/2025
Internet v

13/09/2025 - 26/09/2025
Meubles de jardin v

27/09/2025 - 31/12/2025
Grille-pain v

EMPLACEMENT

— W \__rl

Villa Escapade

Vista Roses Mar Ferlenwohnung

-Anc a Mar

\hsta Roses
Mar -Cala d'or

Vista Roses
Mar - El Brancs \/

Punta de
la Murira

Map data 2025 Google, Inst. Geogr. Nacional Bra"%mmm Geogr. Nacional

PRIX

Prix

752 €

752 €

752 €

981€

981€

1373 €

1373€

1373 €

1373€

981€

752 €

752 €

752 €

Nuits minimum

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits



	3364 - MEDITERRANEO A 1-8, VACANCES SUR LES ROCHERS, 1ère LIGNE DE MER, SECTEUR PRIVILEGIE, VUE MER.

